ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
							Hà Nội, ngày     tháng 8 năm 2022

ĐƠN XÉT HỌC BỔNG XÉT HỌC BỔNG THU HÚT TÀI NĂNG CHO 9 NGÀNH KHOA HỌC CƠ BẢN

	Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học XH&NV, ĐHQGHN

Tên em là:	Mã sinh viên
Sinh ngày:
Hiện là sinh viên:
Lớp	Ngành
Khóa	Khoa
	Em được biết nhà Trường đang xét cấp học bổng thu hút tài năng cho 9 ngành khoa học cơ ban .
	Em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét cấp học bổng thu hút tài năng. Nếu được nhận học bổng, em xin hứa sử dụng học bổng đúng mục đích, cố gắng phấn đấu rèn luyện để đạt kết quả học tập cao nhất.
	Em và gia đình cam kết hoàn thành đầy đủ khóa học theo quy định và có trách nhiệm hoàn trả lại toàn bộ kinh phí nếu không thực hiện các quy định, cam kết trên
								Hả Nội, ngày    tháng     năm 2022
							    (Người viết đơn ký và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của cha (mẹ) của sinh viên

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ (PHƯỜNG)
NƠI GIA ĐÌNH SINH VIÊN THƯỜNG TRÚ

[bookmark: _GoBack]

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
							Hà Nội, ngày     tháng   năm 2022

BÀI VIẾT CẢM NHẬN VỀ NGÀNH HỌC

Lưu ý: Trong bài viết nói lên cảm nhận, suy nghĩ của bản thân về ngành học, định hướng tương lại, kế hoạch học tập, dự kiến sử dụng học bổng như thế nào (yêu cầu tối đa từ 1500 – 2000 tiếng)

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Khóa QH-2022-X	                              SƠ YẾU LÝ LỊCH
Ngành học:........................................................................................

Ảnh mầu 4x6

	   - Họ và tên: ..................................................................................- Nam, Nữ :…....
   - Sinh ngày...........tháng...........năm...............- Nơi sinh:.................................……
   - Số CMTND.............................- Ngày cấp: ....................- Nơi cấp: ......................
   - Nguyên quán: ......................................................... - Quốc tịch: .........................
   - Hộ khẩu thường trú (ghi cụ thể thôn/ xóm/đội, xã/phường/thị trấn, quận/huyện, tỉnh/thành phố):......................................................................................................…
     .........................................................................................................................…..
   - Chỗ ở hiện nay:.................................................................................................…
     ..........................................................................................................................….
   - Dân tộc:......................... - Khu vực:....................... - Tôn giáo:............................

	- Thành phần gia đình:..………………………................................….- Đối tượng:..........................
	- Nơi tốt nghiệp PTTH:…………………………………….………………………………….…….
	- Số báo danh :.............................…........- Mã tổ hợp xét tuyển:………..Tổng điểm thi :.................
	- Số điện thoại của gia đình:....................................- SĐT cá nhân:..…………….............................
	- Thư điện tử: ..........................................................- Sở trường & NK: ............................................
PHẦN GIA ĐÌNH
	- Họ và tên Bố:..................................................................................- Năm sinh:..........................…
	- Nghề nghiệp và chức vụ hiện nay:................................................................................................…
	- Số điện thoại liên hệ: ................................................................................................………………
	- Nơi công tác:.................................................................................................................................…
	- Họ và tên Mẹ:..................................................................................- Năm sinh:.............................
	- Nghề nghiệp và chức vụ hiện nay:...................................................................................................
	- Số điện thoại liên hệ: ................................................................................................………………
KẾT QUẢ HỌC TẬP
	Điểm/lớp
	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12

	Điểm trung bình học tập

	Xếp loại kết quả học tập

	Xếp loại hạnh kiểm

	Thành tích khác

KHEN THƯỞNG (NẾU CÓ)
	  - Khen thưởng:.........................................................................................................................................

CÁC CHỨNG CHỈ, CHỨNG NHẬN
(Hoạt động Đoàn, thiện nguyện….)

LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	Ngày..........tháng.......năm 2022
Người khai ký tên